مجازی و شبکه های اجتماعی مهدی سروری
ــی، ســـــارا حــفــیــظــی ــوفــ ــ ــی، مـــائـــده رئ ــلـ ــوکـ ــراتـ زهـ
لــــــیــــــا کــــــهــــــانــــــی و فــــــاطــــــمــــــه تــــوکــــلــــی

تقویم تاریخ

اعتراض تاریخی ایران به دولت
انگلستان درباره بحرین

۱۲ خرداد ۱۳۳۱ )دوم ژوئن ۱۹۵۲( وزارت امور خارجه
ایران در زمان حکومت دولت دکتر مصدق طی یادداشتی
کید کرد که امضای هرگونه قرارداد به دولت انگلستان تا
دولت انگلستان با بحرینِ ایران را، نقض تعهدات و یک

»دورویی« محض می‌داند.
در این یادداشت آمده بود که دولت انگلستان طبق
اسناد موجود از زمان شاه عباس به بعد، بارها پذیرفته
است که مجمع‌الجزایر بحرین گوشه‌ای از قلمرو ایران
اســت.